Katrin Gigant L Dispenser - White Metal

997016

Elegancki dozownik na reczniki w duzej roli, rozm. L (maksymalna szerokost
rolki 32 cm)

Stal szczotkowana (biata)

Solidny i niezawodny

Okienko pokazuje, kiedy nalezy wymieni¢ rolke

Prosty w montazu, wymianie rolek i utrzymaniu

Zamykany

109001 ISO14001
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1.81kg

2 kg

6414300997016

139.4 kg

6414305997011



Wymiary i instalacja
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Powigzane produkty
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Katrin Basic Gigant
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